
Universidad Autónoma del Estado de Hidalgo
Estado Analítico de la Deuda y Otros Pasivos
Del 1' de Enero al 30 de Septiembre de 2024

(Cifras en Pesos)

Denominación de las Deudas
Moneda de

Contratación
lnstltuclón o

Pafs Acreedor
Saldo lnicial del

Perlodo
Saldo F¡nal del

Perlodo

DEUDA PÚBLICA
Corto Plazo

Deuda lnterna
lnstituciones de Crédito
Tftulos y Valores
Arrendamientos F¡nancieros

Deuda Externa
Organismos Financieros lnternac¡onales
Deuda Bilateral
Tftulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Subtotal de Deuda Pública a Corto Plazo

Largo Plazo
Deuda lnterna

lnstituciones de Crédito
Tftulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Deuda Externa
Organismos F¡nancieros lnternacionales
Deuda Bilateral
Tftulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Subtotal de Deuda Públlca a Largo Plazo

Total de Otros Pasivos

Mtro. Luis Enrique Rodlguez Castañeda
Aud¡tor Externo
Reg. A.G.A.F.F.10265

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00 0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
000
0.00
0.00

0.00
000
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Total de Deuda Pública y Otros Pas¡vos

"Bajo protesta de dec¡r verdad declaramos que los Estados F¡nanc¡eros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsábil¡dad del emisor"

0.00 0.00

$ 1,977,881 ,653.35 $ 1 ,882,550,344.81

$ 1,977,88r,653.35 $ 1,882,550,344.81

Mtra. Hannia Salinas González
Contralora General

L.C. Leo
Rector

Castillo Acosta L.C.
istración y Finanzas D¡rector de F¡nanc¡eros


